
UCHWAŁA NR 20/72/11
ZARZĄDU POWIATU GARJEWSKIEGO

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie przedłożenia sprawozdania z wykonania „Powiatowego Planu 
Gospodarki Odpadami dla Powiatu Grajewskiego na lata 2007-2010 z perspektywą na 
lata 2011-2018” w okresie 1 stycznia 2009 – 31 grudnia 2010 r.

Na podstawie art. 14 ust. 13 pkt 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku o odpadach 
(Dz. U.  z 2010 r. Nr 185, poz. 1243) uchwala się co następuje:

§ 1

Przedkłada się  Radzie Powiatu Grajewskiego i Zarządowi Województwa Podlaskiego 
sprawozdanie z wykonania „Powiatowego Planu Gospodarki Odpadami dla Powiatu 
Grajewskiego na lata 2007-2010 z perspektywą na lata 2011-2018” w okresie 1 stycznia 2009 
– 31 grudnia 2010 r., jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

Członkowie Zarządu:                                                                 Przewodniczący Zarządu:

Alicja Rutkowska:    …........                                                     Jarosław Augustowski: ………

Hanna Kulesza:         ………

Dariusz Latarowski:  ………

Waldemar Remfeld:  ……....


